ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

12 апреля 2017 года

РЕШЕНИЕ №  19/2
	О предложении кандидатур для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктами 91, 92 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

1. Предложить Переясловскому сельскому Совету депутатов для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края с правом решающего голоса  следующие кандидатуры:
Егерь Эльмира Мурадовна, 1992 года рождения, образование среднее, специалист ВУС Администрации Переясловского сельсовета, предложена собранием избирателей по месту работы;
Ишутина Татьяна Николаевна, 1965 года рождения, образование среднее специальное, не работает, предложена избирательной комиссией муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края предыдущего состава;
Славгородцева Ольга Анатольевна, 1987 года рождения, образование начальное профессиональное, уборщица МКОУ Топчихинской средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя России Дмитрия Ерофеева, предложена избирательной комиссией муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края предыдущего состава.
2. Направить настоящее решение в Переясловский сельский Совет депутатов.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева